电话0595-820051882021年10月30日 星期六 3广 告

划定10千伏霞纤线等111条电力线路保护区公告
根据晋江市工业和信息化局关于依法划定10千伏霞纤线等111条电力线路保护区的批复［晋工信（2021）162号］文件精神，现公告如下：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

电压等级（千伏）及电力设施名称

10千伏霞纤线

10千伏洋店线

10千伏青苑线

10千伏传统线

10千伏电子线

10千伏下路沟线

10千伏制药线

10千伏后街线

10千伏嘉裕线

10千伏紫府线

10千伏紫星线

10千伏二体南线

10千伏鞋纺Ⅲ回

10千伏鞋纺Ⅳ回

10千伏百威线

10千伏二体西线

10千伏强源线

10千伏伍房线

10千伏鞋纺Ⅱ回

10千伏鞋纺Ⅰ回

10千伏中锦线

10千伏保东线

10千伏村头线

10千伏港盛线

10千伏街尾线

10千伏龙宸线

10千伏迅捷线

10千伏忠佑线

10千伏龙府线

10千伏嘉紫线

10千伏锦城线

10千伏万城线

10千伏雁塔线

10千伏新南线

10千伏石水线

10千伏万国线

10千伏龙墅线

10千伏池安线

10千伏池店线

10千伏德泰线

10千伏东山线

10千伏高厝线

10千伏唐厝东线

10千伏古福线

10千伏华盛线

10千伏钱头线

10千伏唐厝西线

10千伏霞福线

10千伏下桥线

10千伏新店线

10千伏洋埭Ⅰ回

10千伏洋埭Ⅱ回

10千伏赤塘线

10千伏大东Ⅰ回

10千伏大东Ⅱ回

10千伏大洲线

10千伏高登线

10千伏海尾线

10千伏海尾Ⅱ回

10千伏海仙Ⅰ回

10千伏黄后线

10千伏柯岭线

10千伏联丰线

10千伏溜塔杆线

10千伏刘墩西线

10千伏刘墩Ⅰ回

10千伏刘墩Ⅱ回

10千伏六源线

10千伏浦沟线

10千伏浦阳线

10千伏泉商线

10千伏善和线

10千伏世贸线

10千伏万泰线

10千伏希尔顿线

10千伏溪头线

10千伏下海Ⅰ回

10千伏下海Ⅱ回

10千伏仙石线

10千伏奄兜线

10千伏洋茂线

10千伏晋阳线

10千伏龙嘉线

10千伏梅供线

10千伏梅潭线

10千伏双沟线

10千伏田美线

10千伏霞浯线

10千伏下街线

10千伏御龙Ⅰ回

10千伏御龙Ⅱ回

10千伏登丰线

10千伏东新线

10千伏岭畔线

10千伏茂厝线

10千伏潘湖线

10千伏石狮供水线

10千伏塘头线

10千伏营边线

10千伏屿崆线

10千伏环湾线

10千伏二体北线

10千伏埭安线

10千伏定埔线

10千伏大西线

10千伏晋桥线

10千伏龙兴线

10千伏中广线

10千伏二体东线

10千伏西吾线

10千伏西埭线

产权单位

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

国网晋江市供电公司

投运时间

2020年9月1日

2012年12月6日

2020年10月10日

2005年8月1日

2009年6月11日

2012年12月6日

2009年6月3日

2019年8月16日

2019年8月16日

2019年8月16日

2019年12月1日

2020年7月6日

2016年2月24日

2016年2月24日

2014年3月31日

2018年1月8日

2016年2月24日

2019年6月6日

2018年9月29日

2018年9月29日

2021年1月4日

2021年1月4日

2019年12月26日

2019年12月26日

2020年1月1日

2020年1月3日

2019年12月16日

2019年12月13日

2020年1月8日

2021年5月6日

2021年1月4日

2021年5月6日

2021年1月5日

2020年9月28日

2020年6月22日

2021年5月6日

2021年1月11日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2020年8月19日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2002年9月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2010年12月22日

2003年10月1日

2014年1月15日

2003年10月1日

2014年1月15日

2014年4月9日

2003年10月1日

2015年2月4日

2003年10月1日

2003年10月1日

2003年10月1日

2011年1月24日

2003年10月1日

2003年10月1日

2012年12月4日

2014年6月12日

2011年5月7日

2012年7月14日

2011年5月10日

2011年5月7日

2011年5月10日

2011年7月8日

2013年10月12日

2013年10月12日

2001年7月28日

2001年7月28日

2001年7月28日

2009年6月14日

2001年7月28日

2001年7月28日

2001年7月28日

2001年7月28日

2001年7月28日

2020年7月30日

2019年12月12日

2019年12月2日

2019年9月3日

2019年9月3日

2019年9月3日

2019年9月3日

2019年11月25日

2019年12月2日

2020年7月2日

2020年7月2日

起点位置

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市紫帽镇110千伏加工区变

晋江市陈埭镇110千伏岸兜变

晋江市陈埭镇110千伏岸兜变

晋江市陈埭镇110千伏岸兜变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏涵埭变

晋江市陈埭镇110千伏横坂变

晋江市陈埭镇110千伏横坂变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏燕山变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏池店变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市陈埭镇110千伏高坑变

晋江市池店镇110千伏高坑变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏梅岭变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市池店镇220千伏清濛变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

晋江市陈埭镇220千伏洋埭变

终点位置

晋江市紫帽镇10kV霞纤线#05

晋江市紫帽镇10千伏洋店线#22

晋江市紫帽镇10千伏青苑线

晋江市紫帽镇10千伏传统线

晋江市紫帽镇10千伏电子线笑口支线#11

晋江市紫帽镇10千伏下路沟线#22

晋江市紫帽镇10千伏制药线金粟洞支线#8

晋江市紫帽镇10千伏后街线

晋江市紫帽镇10千伏嘉裕线

晋江市紫帽镇10千伏紫府线

晋江市紫帽镇10千伏紫星线上溪园支线#4

晋江市陈埭镇10千伏二体南线

晋江市陈埭镇10千伏鞋纺Ⅲ回

晋江市陈埭镇10千伏鞋纺Ⅳ回

晋江市陈埭镇10千伏百威线#30

晋江市陈埭镇10千伏二体西线

晋江市陈埭镇10千伏强源线#24

晋江市陈埭镇10千伏伍房线

晋江市陈埭镇10千伏鞋纺Ⅱ回

晋江市陈埭镇10千伏鞋纺Ⅰ回

晋江市陈埭镇10千伏中锦线

晋江市陈埭镇10千伏保东线

晋江市池店镇10千伏村头线#19

晋江市池店镇10千伏港盛线#4

晋江市池店镇10千伏街尾线#2

晋江市池店镇10千伏龙宸线

晋江市池店镇10千伏迅捷线#6

晋江市池店镇10千伏忠佑线晋南支线#1

晋江市池店镇10千伏龙府线

晋江市池店镇10千伏嘉紫线

晋江市池店镇10千伏锦城线

晋江市池店镇10千伏万城线

晋江市池店镇10千伏雁塔线下街支线#9

晋江市池店镇10千伏新南线#8

晋江市池店镇10千伏石水线

晋江市池店镇10千伏万国线

晋江市池店镇10千伏龙墅线

晋江市池店镇10千伏池安线

晋江市池店镇10千伏池店线#18

晋江市池店镇10千伏德泰线#17

晋江市池店镇10千伏东山线#37

晋江市池店镇10千伏高厝线

晋江市池店镇10千伏唐厝东线泉晋支线#4

晋江市池店镇10千伏古福线正龙支线#2

晋江市池店镇10千伏华盛线#11

晋江市池店镇10千伏钱头线#11

晋江市池店镇10千伏唐厝西线#32

晋江市池店镇10千伏霞福线

晋江市池店镇10千伏下桥线牛屎桥支线#3

晋江市池店镇10千伏新店线钦发支线#2

晋江市池店镇10千伏洋埭Ⅰ回池店村支线#21

晋江市池店镇10千伏洋埭Ⅱ回#4

晋江市池店镇10千伏赤塘线#42

晋江市池店镇10千伏大东Ⅰ回

晋江市池店镇10千伏大东Ⅱ回

晋江市池店镇10千伏大洲线#6

晋江市陈埭镇10千伏高登线#7

晋江市陈埭镇10千伏海尾线北兴支线#17

晋江市陈埭镇10千伏海尾Ⅱ回高登七路支线#3

晋江市陈埭镇10千伏海仙Ⅰ回#31

晋江市池店镇10千伏黄后线#6

晋江市池店镇10千伏柯岭线赤塘工业支线#3

晋江市池店镇10千伏联丰线#11

晋江市池店镇10千伏溜塔杆线#6

晋江市陈埭镇10千伏刘墩西线#22

晋江市陈埭镇10千伏刘墩Ⅰ回

晋江市陈埭镇10千伏刘墩Ⅱ回

晋江市陈埭镇10千伏六源线村口支线#40

晋江市池店镇10千伏浦沟线#13

晋江市陈埭镇10千伏浦阳线#23

晋江市池店镇10千伏泉商线

晋江市陈埭镇10千伏善和线#23

晋江市池店镇10千伏世贸线

晋江市陈埭镇10千伏万泰线#32

晋江市池店镇10千伏希尔顿线

晋江市池店镇10千伏溪头线#6

晋江市池店镇10千伏下海Ⅰ回

晋江市池店镇10千伏下海Ⅱ回

晋江市陈埭镇10千伏仙石线仙石支线#4

晋江市陈埭镇10千伏奄兜线#18-1

晋江市池店镇10千伏洋茂线凯星支线#3

晋江市池店镇10千伏晋阳线

晋江市池店镇10千伏龙嘉线

晋江市池店镇10千伏梅供线

晋江市池店镇10千伏梅潭线

晋江市池店镇10千伏双沟线中学支线#1-2

晋江市池店镇10千伏田美线

晋江市池店镇10千伏霞浯线#29

晋江市池店镇10千伏下街线下街支线#4-1

晋江市池店镇10千伏御龙Ⅰ回

晋江市池店镇10千伏御龙Ⅱ回

晋江市池店镇10千伏登丰线#65

晋江市池店镇10千伏东新线

晋江市池店镇10千伏岭畔线#5

晋江市池店镇10千伏茂厝线#5

晋江市池店镇10千伏潘湖线#5

晋江市池店镇10千伏石狮供水线

晋江市池店镇10千伏塘头线#5

晋江市池店镇10千伏营边线#20

晋江市池店镇10千伏屿崆线#5

晋江市陈埭镇10千伏环湾线

晋江市陈埭镇10千伏二体北线

晋江市陈埭镇10千伏埭安线

晋江市陈埭镇10千伏定埔线#58

晋江市陈埭镇10千伏大西线#21

晋江市陈埭镇10千伏晋桥线村口支线#3

晋江市陈埭镇10千伏龙兴线#22

晋江市陈埭镇10千伏中广线#14

晋江市陈埭镇10千伏二体东线

晋江市陈埭镇10千伏西吾线下沟角支线#7

晋江市陈埭镇10千伏西埭线定兴工业支线#2

联系人及电话：罗世荣，17758799961

线路长度（km）

1.3

3.2

4.5

3.3

2.8

3.2

5.5

3.6

4.6

4.8

5.9

2.2

2.4

2.4

2.9

2.2

2.9

2.5

2.4

2.4

2.2

2.2

2.7

2.1

1.9

1.8

1.8

2.3

1.9

1.9

2.5

2.7

2.1

2.7

1.8

2.7

1.9

2.5

2.9

2.8

2.6

3.2

2.6

2.5

1.6

2.5

3.1

2.6

2.5

2.9

1.8

1.8

2.3

2.5

2.5

2.8

1.8

2.7

1.5

2.3

2.1

2.1

2.1

2.8

2.4

2.4

2.4

2.3

2.3

2.3

1.2

2.3

1.5

2.5

1.5

2.3

2.3

2.3

2.7

2.3

2.1

1.3

2.3

1.5

2.2

1.9

1.3

1.3

2.2

1.2

1.2

2.9

3.3

2.2

2.8

2.4

1.2

2.9

3.2

2.2

2.3

1.8

1.8

2.3

2.7

2.5

2.5

1.8

1.8

2.7

2.7

所跨行政区域情况

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市紫帽镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市池店镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇

晋江市陈埭镇